Zmluvné strany sa dohodli v súlade s § 3 zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách  

na cene za predmet zmluvy v celkovej výške 37.140,00 EUR, slovom 
(tridsaťsedemtisícstoštyridsaťEUR) vrátane 20% DPH nasledovne:  

1.1 Cena nadstavbového polygrafického školenia pre 1 účastníka je 1.820,59 EUR 
 bez DPH, slovom (tisícosemstodvadsať eur a päťdesiatdeväť centov), 
1.2 Cena nadstavbového polygrafického školenia pre 17 účastníkov je  

30.950,00 EUR bez DPH,  slovom (tridsaťtisícdeväťstopäťdesiat eur), 
1.3 20% DPH je 6.190,00 EUR, slovom (šesťtisícstodeväťdesiat eur), 
1.4 Cena nadstavbového polygrafického školenia je 37.140,00 EUR s DPH, 
 slovom (tridsaťsedemtisícstoštyridsať eur). 

2. Cena za predmet zmluvy  zahŕňa všetky náklady súvisiace s vykonaním a zabezpečením 
kurzu. 

3. Nadstavbový polygrafický  kurz sa rozpočítava pre 17 účastníkov ústredných orgánov 
štátnej správy (ÚOŠS) nasledovne : 

3.1 Národný bezpečnostný úrad: